
 

ERRATA SEI Nº 0014239688/2022 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 09 de setembro de 2022.
ERRATA

 
Na Ata de Julgamento, documento SEI nº 0014201482 do processo de Pregão Eletrônico nº

558/2022, destinado ao Registro de Preços, visando a futura e eventual aquisição de papel higiênico, Em relação ao
item 02: ONDE SE LÊ: Aceito para: D.S COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS E ARTIGOS E ACESSÓRIOS
LTDA pelo melhor lance de R$ 53,99, LEIA-SE: D.S COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS E ARTIGOS E
ACESSÓRIOS LTDA pelo melhor lance de R$53,79.

Documento assinado eletronicamente por Clarkson Wolf, Servidor(a) Público(a), em 09/09/2022,
às 16:19, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Priscila Schwabe da Silveira, Servidor(a) Público(a),
em 09/09/2022, às 16:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto
Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0014239688 e o código CRC 31131321.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
22.0.222863-7

0014239688v4


